
Relacja z Turnieju o  

"Puchar Wójta Gminy D ębe Wielkie" 
Tegoroczny Gminny Turniej Piłki Nożnej Halowej o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie, 

odbył się 15 marca 2015r. w hali sportowej przy Zespole Szkół w Dębem Wielkim. 

 

Do rywalizacji przystąpiło 11 drużyn: „Samorząd i Przyjaciela”, „Sami Swoi”, „Koma”, 

„Prezes i Spółka”, „Walencja”, „Milan”, „Brzozowa”, Bomba-Team”, „Kaleczniaki”, 

„Eskimosi”, Mal-Pol”. Drużyny rywalizowały pomiędzy sobą w dwóch grupach, z czego do 

ćwierćfinału zakwalifikowały się na następujące drużyny: „Koma, „Prezes i Spółka”, „Sami 

Swoi”, „Walencja”, Bomba-Team”, „Eskimosi”, „Kaleczniaki”, „Mal-Pol”.  

W półfinale zacięcie rywalizowały pomiędzy sobą drużyny: „Koma”, „Prezes i Spółka”, 

„Sami Swoi’, „Bomba Team”. Po wyczerpujących zmaganiach w finale spotkały się drużyny: 

„Koma”, „Prezes i Spółka”, „Sami Swoi”.  

Finał okazał się być zwycięskim dla drużyny: „BOBBA TEAM” i to Oni zdobyli Główną 

nagrodę – czyli Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie. O to zwycięzcy: Mateusz Wojda 

(kapitan), Bartek Malesa, Michał Malesa, Robert Zawadzki, Paweł Jarzębski, Piotr Poławski, 

Eryk Sadurek, Mateusz Malesa, Kamil Nidzgorski.  

Drugie miejsce zajęła drużyna „SAMI SWOI” w składzie: Kapitan drużyny: Grzegorz 

Siporski, Wojciech Jackiewicz, Jarosław Siporski, Jarosław Konowrocki, Kamil Konowrocki, 

Mateusz Kacprzyk, Patryk Sado.  



W meczu o III miejsce drużyna „Koma” w składzie Piotr Kiszczak (kapitan), Marcin Pechcin, 

Waldemar Krawczyk, Daniel Smuga, Arkadiusz Mróz, Mateusz Król, Krzysztof Zalewski, 

Dariusz Hyjek wygrała z drużyną „Prezes i Spółka” w składzie: Mirosław Garbecki (kapitan), 

Szymon Górecki, Mateusz Cacko, Michał Ambroźkiewicz, Przemysław Bortkiewicz, 

Mirosław Czmoch, Karol Wielgoławski, Kamil Czuna, Sylwester Miauczak. 

Wszystkie cztery drużyny zostały nagrodzone pucharami i dyplomami, a za zajęcie trzech 

pierwszych miejsc drużyny otrzymały także medale. Wszystkie nagrody ufundował Wójt 

Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski. 

Na turnieju również zostali wyłonieni i uhonorowani najlepsi. Królem strzelców tegorocznego 

turnieju został KAMIL KONOWROCKI z drużyny „Sami Swoi”, najlepszym bramkarzem 

ERYK SADUREK z drużyny „Bomba Team”, a najlepszym zawodnikiem - GRZEGORZ 

SIPORSKI z drużyny „Sami Swoi”.  

Zawodnikom zostały wręczone statuetki i pamiątkowe dyplomy. 

Dla wszystkich zawodników i uczestników Turnieju organizatorzy przygotowali poczęstunek 

w sali baletowej, na których czekała tradycyjnie grochówka Pana Tadzia i pyszne domowe 

wypieki przygotowane przez Panie emerytki z dębskiego Koła Emerytów. Nad 

bezpieczeństwem uczestników czuwali druhowie z OSP Dębe Wielkie. Po oficjalnym 

zakończeniu nastąpiła chwila dla reporterów.  

Gratulujemy zwycięzców i do zobaczenia za rok !! 

 


